ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА

634050, г. Томск, ул. К. Маркса, 56 тел./ф. 8 (3822) 58-91-84
РЕШЕНИЕ

«18»  марта   2020 год                                                                       № 64/351
г. Томск

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии Томского района от 29 августа 2018 г. № 49/277 «О назначении Грибановой Екатерины Сергеевны членом участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 658 с правом решающего голоса»

На основании свидетельства о заключении брака I-ОМ № 741001, выданного 97000001 Отделом ЗАГС города Томска и Томского района Департамента ЗАГС Томской области 16 ноября 2019 года,
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. В пункте 1 решения Территориальной избирательной комиссии Томского района от 29 августа 2018 г. № 49/277 «О назначении Грибановой Екатерины Сергеевны членом участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 658 с правом решающего голоса» слова «Грибанову Екатерину Сергеевну» заменить словами «Сухарь Екатерину Сергеевну».
2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Томской области, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 658 и разместить на сайте Администрации Томского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Томского района Э.В. Соболеву.

Председатель комиссии

С.М. Чернова

Секретарь комиссии

Э.В. Соболева